АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 № 40

Об утверждении расписания регу-
лярных  перевозок  пассажиров  и
багажа  на  муниципальных  авто-
бусных маршрутах Гусь-Хрусталь-
ного района на 2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
14.02.2009  № 112  «Об  утверждении  правил  перевозок  пассажиров  и  багажа
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим
транспортом»,  в целях организации транспортного обслуживания населения в
границах  Гусь-Хрустального  района  и  на  основании  Устава  муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

П О С ТА Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить расписание регулярных перевозок пассажиров и багажа на
муниципальных автобусных маршрутах Гусь-Хрустального района на 2020 год
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.01.2020
года.

4.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ